

Hialeye Duo Emulsja krople do oczu 10ml



Cena: 60,46 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	10 ml
Postać	krople do oczu
Producent	ADAMED PHARMA S.A.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Składniki:

0,1% olej z nasion saccha inchi (*Plukenetia volubilis*), 2% trehaloza, 0,2% hialuronian o wysokiej masie cząsteczkowej i glicerol w jałowej i hipotonicznej emulsji trometamolu/buforu cytrynianowego.

Działanie:

Krople do oczu w postaci lipidowej mikroemulsji, które wykazują intensywne działanie nawilżające. Wyrób medyczny Hialeye Duo Emulsja do oczu jest przeznaczony do stosowania w przypadku zespołu suchego oka. Rekomendowany dla dorosłych, odpowiedni dla osób, które noszą soczewki kontaktowe. Preparat tworzy na powierzchni oka warstwę ochronną, która wspiera procesy regeneracji oka, redukuje zaczerwienienia i inne objawy (swędzenie, pieczenie, uczucie piasku pod powieką, niewyraźne widzenie) oraz wzmacnia film łzowy, normalizując jego osmolarność i stabilność. Krople przyczyniają się również do poprawy widzenia. Formuła wolna od środków konserwujących, alkoholu, boranów, fosforanów, substancji pochodzenia zwierzęcego oraz oleju mineralnego. Ze względu na fakt, że preparat nie zawiera konserwantów, można go stosować podczas noszenia soczewek kontaktowych.

Zastosowanie:

Wyrób medyczny Hialeye Duo Emulsja do oczu przeznaczony do stosowania w leczeniu i zapobieganiu umiarkowanych lub silnych objawów zespołu suchego oka, a także w przypadku dyskomfortu spowodowanego zaczerwienieniem spojówek, stanem zapalnym powiek, niewyraźnym widzeniem, przebytym zabiegiem okulistycznym, noszeniem soczewek kontaktowych, działaniem czynników środowiskowych, długotrwałą pracą przed komputerem.

Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci, światła, zwłaszcza bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Nie zamrażać. Z jednego opakowania powinna korzystać tylko jedna osoba. Po otwarciu należy zużyć w ciągu 6 miesięcy. Nie stosować w przypadku, gdy butelka jest uszkodzona. Nie należy ścisnąć butelki, która ma założoną nakrętkę. Bezpośrednio po aplikacji może pojawić się nieostre widzenie, dlatego należy wstrzymać się z takimi czynnościami jak np. prowadzenie pojazdu. Nieostre widzenie jest łagodne i przejściowe. Stosowanie kropli z innymi preparatami do oka: należy odczekać przynajmniej 15 minut między podaniem kropli a aplikacją innych preparatów i leków.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Sposób użycia:

Użytkować zgodnie z przeznaczeniem. Stosować do oczu. Przed użyciem należy zapoznać się ze szczegółową instrukcją użycia. Aplikować po jednej kropli do każdego oka, stosować w razie potrzeby 3-4 razy na dobę. Końcówką buteleczki nie dotykać żadnych powierzchni – palców, oka, soczewek.